
 

 

KonuVakti 

Cümleler Seç 

1 

Kutuplarda yaşayan penguenler, uçamayan ancak suda mükemmel bir şekilde yüzebilen deniz kuşlarıdır. 
Vücutlarını kaplayan sık ve su geçirmez tüyler, onları dondurucu soğuklardan korurken kanatları da suyun 
içinde güçlü birer yüzgeç görevi görür. Ayrıca derilerinin altındaki kalın yağ tabakası, vücut ısılarını her zaman 
dengede tutmalarını sağlar. 

 

2 
Güneş yavaş yavaş batarken kasabanın dar sokaklarında tatlı bir telaş başlamıştı. Fırıncı Hasan amca, 
dükkânının önünü süpürüyor; çocuklar ise ellerindeki son simitleri yiyerek evlerinin yolunu tutuyordu. O 
sırada köşeden dönen eski bir at arabası, sessizliği bozarak herkesin dikkatini o yöne çekmeyi başardı. 

 

3 
Güneş sistemimizdeki gezegenler, yapılarına göre karasal ve gaz devleri olmak üzere ikiye ayrılır. Merkür, 
Venüs, Dünya ve Mars kayalık bir yapıya sahipken; Jüpiter, Satürn, Uranüs ve Neptün büyük oranda 
gazlardan oluşur. Özellikle Jüpiter, sistemimizdeki en büyük gezegen olma unvanını elinde bulundurur. 

 

4 

Rüzgâr eser usul usul yapraklara, 
Kuşlar neşeyle uçuşur mavi gökyüzünde. 
Baharın kokusu yayılır tüm topraklara, 
Bir sevinç başlar insanların yüzünde. 

 

5 Eski bir sandal, denizin mavi sularına küsmüş, kıyıda sessizce ağlıyordu.  

 

 

Cümleler Seç 

1 
Teleskop, uzaydaki uzak cisimleri daha yakın ve net görebilmemizi sağlayan çok önemli bir icattır. İçinde 
bulunan özel mercekler ve aynalar sayesinde yıldızlardan gelen ışığı toplayarak büyütür. Bu icat sayesinde 
insanoğlu, evrenin sırlarını çözme yolunda devasa adımlar atmış ve yeni galaksiler keşfetmiştir. 

 

2 
O sabah gökyüzü kapkara bulutlarla kaplanmıştı. Dedem, eski ahşap sandalyeye oturmuş, uzaklara dalarak 
düşüncelere dalmıştı. Ben de yanına yaklaşıp elini tuttum. Bana dönüp sımsıcak bir gülümsemeyle baktı ve 
"Bugün yağmur yağacak evlat, toprak suya doyacak." diyerek beni usulca yanına oturttu. 

 

3 

Ali ve Ayşe, ormanın derinliklerinde kaybolduklarını anladıklarında güneş çoktan batmak üzereydi. Etraftaki 
ağaçlar giderek daha korkutucu görünmeye başlamıştı. Tam umutlarını yitirmek üzerelerdi ki, ileride 
ağaçların arasından süzülen cılız bir ışık fark ettiler. Hemen o ışığa doğru koşar adımlarla ilerlemeye 
başladılar. 

 

4 

Dereler coşkuyla akar vadilerden, 
Güneş gülümser yüksek yüce dağlardan. 
Kalkar sabahın erken vaktinde köylü, 
Bereket fışkırır o yeşil bağlardan. 
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Cümleler Seç 

1 

Ağaçlar uyanır kış uykusundan, 
Çiçekler açar rengârenk kırlarda. 
Kurtulur doğa karın korkusundan, 
Kelebekler dans eder ilkbaharda. 

 

2 
Kaktüsler, kurak çöl iklimine uyum sağlamış son derece dayanıklı bitkilerdir. Gövdelerinde biriktirdikleri su 
sayesinde aylarca yağmur yağmasa bile hayatta kalabilirler. Diken şeklindeki yaprakları ise hem su kaybını 
en aza indirir hem de onları çölde yiyecek arayan otobur hayvanlara karşı korur. 

 

3 
Okul zili çaldığında herkes büyük bir sevinçle bahçeye fırladı. Kimi arkadaşlarıyla saklambaç oynuyor, kimi ip 
atlıyordu. Ben ise bahçenin köşesindeki büyük çınar ağacının altına oturdum, çantamdan çıkardığım o 
heyecan verici macera kitabının sayfaları arasında kaybolmayı tercih ettim. 

 

4 

Gökyüzü mavidir, denizler mavi, 
Yeşile boyanmış ormanlar, dağlar. 
Doğanın güzelliği inan efsanevi, 
Gülümser etrafa o şirin bağlar. 

 

5 

Kitaplar birer fener, yolumuzu aydınlatır,  
Okudukça zihnimiz, çiçek açan bir kırdır.  
Her satırda yeni bir dünya bizi karşılar,  
Bilgiyle dolan yürek, gökyüzü kadar hürdür. 

 

 

 

 

 

Cümleler Seç 

1 
Deve kuşları, uzun boyunları ve bacaklarıyla dünyanın en uzun boylu hayvanlarıdır. Bu uzun boyunları 
sayesinde ağaçların en üst kısımlarındaki taze yapraklara kolaylıkla ulaşarak beslenebilirler. Ayrıca tehlike 
anında inanılmaz bir hıza ulaşarak kendilerini avcılardan koruma konusunda da son derece başarılıdırlar. 

 

2 
Kapı büyük bir gürültüyle çalındığında annem mutfakta akşam yemeğini hazırlıyordu. Koşarak gidip kapıyı 
açtığımda karşımda sırılsıklam olmuş bir asker gördüm. Elindeki ıslak mektubu bana uzatırken yüzünde hem 
bir hüzün hem de büyük bir yorgunluk ifadesi okunuyordu. 

 

3 

Yıldızlar parlar gece karanlığında, 
Ay dede gülümser gök boşluğunda. 
Uykuya dalar tüm canlılar sessizce, 
Rüyalar başlar masal tadında. 

 

4 
Matbaanın icadı, dünya tarihinde bilginin yayılması açısından en büyük dönüm noktalarından biridir. Johann 
Gutenberg'in modern matbaayı geliştirmesiyle kitaplar elle yazılmaktan kurtulmuş, çok daha hızlı ve ucuz 
bir şekilde çoğaltılmaya başlanmıştır. Bu da bilimin ve eğitimin geniş kitlelere ulaşmasını sağlamıştır. 

 

5 

Emre, pazar sabahı tavan arasındaki tozlu sandığı açtığında dedesinden kalan köstekli saati gördü. Saati 
eline alıp hafifçe sallayınca yıllardır suskun olan akrep ve yelkovan birden canlandı. Saatin içinden gelen 
düzenli "tik tak" sesleri, odanın sessizliğini neşeyle bozdu. Emre, saatin kapağını açtığında içine kazınmış 
gizli bir tarih fark etti. Bu küçük saat, sanki ona geçmişten gelen gizemli bir mesaj fısıldıyordu. 
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